
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №17 

 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

  

 

НАКАЗ 

 08.02.2024                                                                   №  36-о  

Про проведення тижня 

антиалкогольної, антинаркотичної, 

антитютюнової пропаганди 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», керуючись Статутом комунального закладу «Харківський 

ліцей № 17 Харківської міської ради», річного плану роботи закладу на 

2023/2024 навчальний рік, з метою проведення профілактичної роботи з 

запобігання правопорушень та злочинності серед дітей та учнівської молоді, 

попередження негативних явищ серед учнівської молоді, формування 

здорового способу життя школярів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 19.02.2024 року по 23.02.2024 року тиждень антиалкогольної, 

антинаркотичної та антитютюнової пропаганди. 

2. Заступнику директора школи з виховної роботи Агбелекале Л.В.: 

2.1.скласти план заходів, яким передбачити проведення: 

- роз’яснювальної роботи серед учнів та їх батьків щодо виконання вимог 

чинного законодавства України щодо попередження та зменшення вживання 

тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров’я населення. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ №17            оригінал підписано                            Ірина КАСЕКО 

З наказом ознайомлени й:                                                                  Л.В.Агбелекале 


